Sem eius pater anno Noe 500. productus ex Genes. cap. 5. v. ult. centenarius ei vitam contulisset Gen. cap. 11. v. 10. *Sem erat 100. annorum quando genuit Arphaxad:* quare non alio quam diluvii obeuntis anno. Quamvis porro μετὰ τὸν πατερινούν Αρφαξαδ diem natalem asserat pag. 86. citata, privati tamen eiusque Patriarchae aetatem filiorumque ortus ad mundi annos comparans ab ipso diluvii anno et Arphaxad ortu tanquam epo-cha certissima seriem omnem cum loco praefato tum pag. 99. di-
sertis verbis deducit.

Γρπβ'. ἔως πρώτου ἔτους Ἀβραὰμ Εὐσέβιος ἔξεδωκεν.] Ad annos 3202. a mundi exordio ad Abraham diem natalem ab Africano collectos, annis Cainan debitibus 100. et decem additis, aliam annorum summam 3312. quae ad Authoris mentem est, compo-nere facillimum: ex qua rursum summa detractis Cainan annis 130. soli supersunt 3182. quibus ex Eusebio natum Abraham oscitantius Author asserit. At cum non eo quo diluvium contigit anno, velut Africanus, ita Eusebius genitum Arphaxad, sed integro post illud biennio probet: hinc non 3182. natum Abraham posuit, sed 3184. cuius Eusebiani numeri accuratius per-pensi Author ipse testem se profert pagin. 87. B. 89. D. 111. B. et aliis: quae numeri γρπδ'. 3184. in margine supponendi ra-tio fuit.

Περὶ τῶν μετὰ τὸν πατερινούν Αἰγυπτίου δυναστειῶν.] Re-gum Aegypti et Dynastiarum eius 31. latercula duo ab Africano et Eusebio ex Manethonis operibus digesta separatis locis profert Scaliger in excerptis: illius pag. 355. alterius pag 14. illius rur-sum laterculo titulum hunc adinvenit. βασιλέων Αἰγυπτίων δυ-ναστεῖαι πατὰ τὴν δευτέραν ἔκδοσιν (qui aliam non exhibuit, quin-immo diversam ab eo et secundam Eusebius edidit) ἐκ τῶν τόμων Μανεθῶν τοῦ ἱερέως Αἰγυπτίου, (quasi ex ipso Manethone colle-gerit, et non ex Georgii Syncelli Chronographicō syntagmate) πρώτη δυναστεία Θεινίτων βασιλέων ὄκτω.

Μετὰ νενύας τοὺς ἡμιθέους.] Semel ac iterum Semideos ac νενύας diversos refert Author pag. 40. D. hic sublato discrimine eosdem statuit. Semideos et Heroas quis diversos habeat, nisi qui nomine Deorum, quos maiorum gentium; Semideorum, quos minorum gentium; νενύων, quos Heroas, θνητῶν, quos morta-les dicimus, intelligat?

Θεινίτης.] Θεινίτης, et Θεινίτης infra legitur, a Thena for-san Nomadum oppido a Plinio lib. 6. cap. 19. celebrato.

Οὐσαφαῖδος ἔτη κ'.] Divinavit Scaliger ἔτη ε'.

Ομοῦ ἔτη σνγ' .] Raro consentiunt partiales cum totalibus, et ipsae totales ad se se invicem colligendae, in his Africani et Eusebii Aegyptiorum regum diagrammatibus, summae. Quid agerem, diu dubius haesi: has an illas emendarem, et qua com-ponerem ratione non semel attentus perpendi: tandem ne non

adeo interpolatum, quam nova ex incude prodeuntem textum viderer deprompturus, cum contractis ex MS. defectibus potius quam nova et forsan non cunctis placitura Minerva partem Syncelliani operis praecipuam arte nimia transmutare, vel ipsi Authori non agnoscendum foetum producere statui. Quos porro sinceriores et integriores numeros probem si quaeasieris; totales, ceu qui sibi magis consentiant, et unus alteri additus P. 19 expectatum ordinem teneant, probatores, de quo te monendum duxi, respondeo. Reliqui annis a mundi conditu, imperiis, aetatibus, personis comparari, debitae possunt integritati restitui.

Tὰ τῆς πρώτης δυναστείας οὗτω πως.] Aegyptiorum regum Dynastias aetates aetatumque summas ex Manethone primum depromptas secundum geminam Africani et Eusebii editionem relaturus Author Georgius, non uno nexus et consequente ad priores voluit exponendas ordine, adeo ut cunctas simul, prout ab Africanō vel Eusebio prodiissent, proferret; quinimmo ad se se mutuo comparatas, et modo unam vel plures secundum Africanum, cum altera vel pari numero ab Eusebio editis, et unam velut alteri e regione appositam nobis exhibuit. Quam porro perturbatus, ne dicam confusus, exinde textus evaserit, ubi ab unius authoris ad alterius scripta mente manu oculis migrandum, et alienis quibusdam intermixtis alia prioribus cohaerentia inferius vel alibi quaerenda, textus idem suo conspectu manifestat. Sequendus tamen Author, et quale peperit opus curandum, et omnium oculis evulgandum. Sane levis negotii erat ob interruptum Africani vel Eusebii ordinem, ut laterculi eiusdem partes inter se connexas quaereres, ab hac in illam pagina legendo pertransire, nisi Li-

V. 18 brarius insuper, post interscissos textus, partes eorum ad invicem tanta confusione sus deque posuisset, ut sine gravi molestia, temporis iactura, et taedioso labore, tot scissuris varietatem vestem vel componere vel consuere iam pene non valeas. Primae difficultati tollendae, quod aequi bonique consultum a te Lector velim, fuit satis, uno characterum genere, quod unius authoris est exprimere, quod ab altero prodiit iterum diverso reddere, et tandem quod Georgius de suo intermiscet solitis typis exhibendum curare, quo mens ipso visu citior diversitatem percipiat animadvertiscandam. Verum reparandae sententiarum eiusdem authoris, vel etiam utriusque, confusione a Librario variis locis respersae, quae typorum vel characterum varietas, quae monita frequentius ingesta repetitaque sensum ordine quae situm, ubi nullus ordo, restituissent? Quocirca quem ex Georgii mente verbisque percepi servandum, audens in eiusdem textus partibus ordinem restituo: ac textum quidem, prout in MS. extat, perturbatum et confusum prius, alium subinde correctiorem et in meliorem ordinem digestum producturus expono. Itaque post verba a nobis in praesenti lucubrata et ad primam secundum Africanum Dynastiam spectan-